
1 m.l.

3,64 m.l.
6.088 imágenes fotográficas
18 discos de pizarra
1 película Súper 8

1921-1993

Fondo Fotográfico Pablo Pérez-Mínguez

Colección Julio Gómez de Salazar

Colección Familia Murcia

10

10

10

10

10

10

10

10

21 m.l.
192.979 imágenes fotográficas

80.317 imágenes fotográficas

110.421 imágenes fotográficas

50.745 imágenes fotográficas

Fondos cerrados a consulta pública por estar pendiente de realizar o completar su tratamiento archivístico 
(datos provisionales)

1906-1975

1967-2012

46 m.l.
54 imágenes fotográficas
2 cajones de planos


